extraordinaire tenue le 25 décembre 2025, il a
été décidé ce qui suit :
-Cession des 4000 (Quatre mille) parts sociales
détenues par M. Abderrahim SERRHINI NAJI
à M. Mohamed EL BAGHOULI, de nationalité
marocaine, titulaire de la CIN n° I428509 au
prix de 350 dirhams par action. 
-Cession des 2666 (Deux mille six cent soixante-six)
parts sociales détenues par M. Mhamed
ELHRAICHI à M. Mohamed EL BAGHOULI,
de nationalité marocaine, titulaire de la CIN
n° I428509 au prix de 350 dirhams par action. 
-Cession des 4000 (Quatre mille) parts sociales
détenues par M.Hamid EL HRAICHI à M.
Yahia DAHBAOUI, de nationalité marocaine,
titulaire de la CIN n° I428509 au prix de 350
dirhams par action. 
-Cession des 1334 (Mille trois cent trente-quatre)
parts sociales détenues par Mhamed ELHRAICHI
à M. Yahia DAHBAOUI, de nationalité marocaine,
titulaire de la CIN n° I428509 au prix de 350
dirhams par action.
-Cession des 1333 (Mille trois cent trente-trois)
parts sociales détenues par Mohcine ELOUFIR
à M. Yahia DAHBAOUI, de nationalité marocaine,

titulaire de la CIN n° I428509 au prix de 350
dirhams par action.
-Cession des 4000 (Quatre mille) parts sociales
détenues par M. Adil BENNANI à M. Ouissam
BERRADA, de nationalité marocaine, titulaire de la
CIN n° I428509 au prix de 350 dirhams par action. 
-Cession des 2667 (Deux mille six cent soixante-sept)
parts sociales détenues par M. Mohcine ELOUFIR à
M. Ouissam BERRADA, de nationalité marocaine,
titulaire de la CIN n° I428509 au prix de 350
dirhams par action. 
-Démission de Messieurs Mohcine ELOUFIR,
Hamid EL HRAICHI, Mhamed EL HRAICHI
et Abderrahim SERRHINI NAJI de ses fonctions

[...]

293609 ; IF : 14470601 ; TP : 35591760 ;

ICE : 000209440000026

Aux termes du procès-verbal des décisions
de L'Associé Unique, du 28/01/2026, il a été
décidé ce qui suit :
1. Décision d'augmentation de capital social de la
Société en numéraire à hauteur de quatorze
millions neuf cent dix mille (14.910.000,00) dirhams,
pour le porter de cent mille (100.000) dirhams à
quinze millions dix mille (15.010.000,00) dirhams ;
2.Révocation de Monsieur José Ruben ORERA PENA,
de ces fonctions de gérant de la société ;
3.Nomination de Monsieur Guillermo LUENGO
EGIDO en tant que nouveau gérant de la société ;
4.Adhésion aux politiques corporatives ;
5.Pouvoirs à conférer en vue de l'accomplissement